
 Dodatek č.2 ke smlouvě o poskytování služeb  
 

Číslo smlouvy PVS:  2/057/18/GŘ/RS 

 
uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

v platném znění 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany 
 

Pražská vodohospodářská společnost a. s  

se sídlem Žatecká 110/2; 110 00 Praha 1 

IČ: 25656112 

DIČ: CZ25656112 
Bankovní spojení:  

zastoupená:  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5290  

 

(dále jen "PVS") 

 

a 

 

UpTrim s.r.o. 

se sídlem: Velvarská 1622/53, 160 00 Praha 6 – Dejvice, 

IČ: 28968387 

DIČ: CZ28968387 
Bankovní spojení:  
zastoupená:  
zapsaná pod spisovou značkou C 156623, vedená u Městského soudu v Praze 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
 

dohodly na uzavření tohoto  
 
 

dodatku č.2 ke smlouvě: 
 
 
 
 

Obě strany se dohodly na změně ustanovení ve smlouvě na: 
 



 
V. 

Součinnost smluvních stran a protikurupční opatření 
 
 
 2)  K jednání ve věcech týkajících se plnění této smlouvy je za PVS oprávněn jednat. 
 
Do  tohoto článku V.  se vkládá následující odstavec 
 
 
3)  Tento odstavec  představuje zásady a principy Protikorupčního programu PVS. 
  
Poskytovatel potvrzuje, že se seznámil s Etickým kodexem PVS dostupným na 
http://www.pvs.cz/profil/compliance-program/. Poskytovatel se zavazuje, že učiní všechna 
opatření k tomu, aby se nedopustil on a ani nikdo z jeho zaměstnanců či zástupců jakékoliv 
formy korupčního jednání, zejména jednání, které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, 
podplácení, nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin spojený s korupcí dle zákona č. 40/2009 
Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  
  
Poskytovatel se dále zavazuje, že: 
a) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s 
obstaráváním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného, 
b) neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím osobám,  
c) úplatek nepřijme, ani se jej nedá slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s 
obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného, 
d) nebude ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či 
uplácení,  
e) neprodleně PVSi oznámí, pokud se dostane vůči objednateli do střetu zájmů. 
  
Úplatkem se rozumí neoprávněná výhoda spočívající v přímém majetkovém obohacení nebo 
jiném zvýhodnění, které se dostává nebo má dostat uplácené osobě nebo s jejím souhlasem 
jiné osobě a na kterou není nárok.  
  
Poskytovatel se zavazuje neprodleně oznámit PVS jakékoli podezření na korupční či jiné 
protiprávní jednání prostřednictvím následujících komunikačních kanálů: 
  
a) elektronická adresa: compliance@pvs.cz, 
b) sídlo objednatele (Poskytovatel je povinen v případě doručování prostřednictví 
provozovatele poštovních služeb na obálku vždy zřetelně a srozumitelně uvést: „Neotvírat – k 
rukám Compliance specialisty“).  
  
Poskytovatel je povinen poskytnout PVS nezbytnou součinnost, zejména potřebné dokumenty 
a informace, při prošetřování podezření na korupční jednání či jiné protiprávní jednání v rámci 
PVS. 
  



PVS se zavazuje, že poskytovatel, jeho zaměstnanci ani žádné třetí osoby nebudou vystaveny 
postihu ani znevýhodnění za to, že v dobré víře nahlásí podezření na korupční či jiné 
protiprávní jednání v rámci PVS.  
  
Pokud poskytovatel poruší jakoukoli povinnost uvedenou výše v tomto článku, může PVS 
dočasně zastavit ( přerušit ) plnění dle této smlouvy nebo ji okamžitě ukončit odstoupením 
nebo výpovědí s okamžitou účinností a bez vzniku jakékoli odpovědnosti vůči poskytovateli.  
  
Pro vyloučení pochybností se uvádí, že si PVS vyhrazuje právo zpřístupnit veškeré informace 
týkající se porušení tohoto článku orgánům činným v trestním řízení, regulatorním orgánům, 
jiným vyšetřujícím orgánům či jiným třetím osobám.  
  
PVS si dále vyhrazuje právo zahájit občanskoprávní řízení za účelem získání náhrad škod, které 
mu byly způsobeny v důsledku porušení tohoto článku.  
  
 

 
 

VII. 
Platnost smlouvy a zánik smlouvy 

 
1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2019 do 31.12.2021. 
 

 
 
Doplnění přílohy č.1 smlouvy o poskytování služeb o bod: 
 
5) Provádí projektové a analytické činnosti pro potřeby divize D3. 
 
 
 
 
V Praze, dne:  ..…………………… 
 

Za Pražskou vodohospodářskou společnost a.s.:  Za UpTrim s.r.o.: 
 
 
 
 
 
              
 
 


